ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                        № 93-п

 «О назначении классных руководителей и закреплении учебных кабинетов»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», а также в целях решения задач воспитания и социализации
обучающихся, содействия созданию благоприятных условий для индивидуального
развития и нравственного формирования личности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2024/25 учебный год и закрепить за ними
учебные кабинеты:

Кабинет № Класс Классный руководитель

101 1а Бязиева Валентина Назыровна

105 2а Шадыжева Марем Алихановна

103 3а Кузгиева Лемка Мусаевна

201 3б Евлоева Айна Османовна

102 4а Оздоева Луиза Ахметовна

219 5а Джанхотова  Фатима Адамовна

225 5б Долакова Роза Джабраиловна

212 6а Долтмурзиева Марет Муссаевна

224 6б Ахриева Зульфия Алиевна

221 7а Гайсанова Милихан Юсуповна

216 7б Кодзоева Любовь Абоезитовна

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338, РИ  Малгобекский  муниципальный  район   с.п. Верхние Ачалуки ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466      e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

ИНН-0600007921/КПП-060001001

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

317 7в Бекова Айна Мухарбековна

223 8а Цурова Лилия Висангиреевна

222 8б Кузьгова Зоя Султановна

214 9а Аушева Хава Амировна

226 9б Бязиева Аза Курейшовна

211 10а Чапанова Захида Хамзатовна

213  Ваделова Милана Саламхановна

340  Кузигова Мадина Японцевна

310  Гатаева Зара Магомедовна

165  Картоев Адам Магомедович

107/108  Алиева Хава Исропиловна

218  Бузуртанова Макка Руслановна

2. Классным руководителям:

• контролировать сохранность имущества в закрепленном учебном кабинете,
следить за соблюдением обучающимися правил по охране труда,
противопожарных мер;

• вести школьную документацию в соответствии требованиями приказа
Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582;

• соблюдать требования положения о классном руководстве;
• проводить мероприятия из календарных планов воспитательной работы ГБОУ

«СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки»  соответствующего уровня общего
образования.

3. Бухгалтерии начислять ежемесячную доплату за классное руководство работникам,
указанным в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с Положением о системе оплаты
труда в  ГБОУ «СОШ№1 с.п. Верхние Ачалуки»

4. Секретарю  Ахриевой З.А. ознакомить с приказом работников, указанных в настоящем
приказе, под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:     _____________       Аушева З.Я.

С приказом ознакомлены:

1 Шадыжева Марем Алихановна

2 Кузгиева Лемка Мусаевна

3 Евлоева Айна Османовна

4 Оздоева Луиза Ахметовна

5 Базиева Валентина Назыровна

6 Долакова Роза Джабраиловна

7 Долтмурзиева Марет Муссаевна

8 Ахриева Зульфия Алиевна

9 Гайсанова Милихан Юсуповна

10 Кодзоева Любовь Абоезитовна

11 Цурова Лилия Висангиреевна

12 Кузьгова Зоя Султановна

13 Аушева Хава Амировна

14 Бязиева Аза Курейшовна

15 Чапанова Захида Хамзатовна

16 Джанхотова  Фатима Адамовна

17 Бекова Айна Мухарбековна

		2024-09-15T14:59:42+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"